

**Presskontakt:**

Jonathan Stara

Tel.: +46 76 545 40 14

E-mail: [jonathan.stara@capgemini.com](mailto:jonathan.stara@capgemini.com)

## **Försvarsmakten väljer Capgemini för hantering av logistik-, personal- och ekonomisystem**

**Stockholm den 28 augusti, 2024– [Capgemini](#) meddelar idag att [Försvarsmakten](#) tecknat ett nytt flerårigt ramavtal för SAP-konsulttjänster med [Capgemini](#), som en av tre leverantörer. Avtalet innebär att Capgemini bidrar med att säkerställa kontinuitet, kompetens och kvalitet i Försvarsmaktens ledningsstödsystem där bland annat hantering av logistik, personal och ekonomi ingår. Capgemini valdes i en omfattande urvalsprocess som fokuserade på kompetens i teamet, erfarenhet av leveranser i liknande projekt, samarbetsförmåga och kostnadseffektivitet.**

Som en del av ramavtalet kommer Capgeminis SAP-experters kontinuerligt stödja Försvarsmakten genom att förstärka med både resurs- och projektutdelningar genom alla faser av projektets livscykel.

*"Vi är stolta över vårt samarbete med Försvarsmakten och att de fortsätter att visa förtroende för Capgeminis förmåga att stödja deras digitala transformation. Vi ser fram emot att fortsätta vår utvecklingsresa tillsammans med Försvarsmakten för att leverera ökat operativt värde",* säger Caroline Segerstéen Runervik, Nordenchef på Capgemini.

Försvarsmaktens SAP-system, kallat PRIO, har idag 25 000 användare och är ett operativt ledningssystem för att hantera bland annat logistik, personal och ekonomi. Utveckling av det integrerade systemet sker för att möjliggöra ökad operativ förmåga och för att förenkla samarbetet med allierade.

### **Om Capgemini**

Capgemini är en global partner inom affärs- och tekniktransformation som hjälper organisationer att påskynda deras övergång till en digital och hållbar värld, och samtidigt gör skillnad för företag och samhälle. Det är en ansvarsfull och mångsidig organisation med 340 000 medarbetare i över 50 länder. Med ett starkt arv som sträcker sig över 55 år tillbaka har Capgemini sina kunders förtroende att hjälpa dem frigöra värdet av teknik för att tillgodose hela deras affärsbehov. Capgemini levererar helhetslösningar som utnyttjar styrkan från strategi och design till teknik. Allt drivet av en marknadsledande kapacitet inom AI, moln och data, kombinerat med en djup branshexpertis och ett ekosystem av partners. År 2023 rapporterade Capgemini Group globala intäkter på 22,5 miljarder euro.

Get The Future You Want | [www.capgemini.com](http://www.capgemini.com)